诺 1,公司控股

股东2011 年 03

月 18日 36 个

月报告期内，未

发生违反上述

承诺的事项上

海绿新包装材

料科技股份有

限公司 2013 年

度报告全文 53

顺灏投资集团

有限公司承诺:

本公司避免投

资于任何从事

与股份公司的

主营业务及其

他业务相同或

相似的业务(以

下称“竞争业

务”)的公司或企

业，并促使本公

司直接或间接

控制的其他所

有公司或下属

企业不从事竞

争业务；本公司

承诺，股份公司

在从事竞争业

务时始终享有

优先权。2,公司

其他本次发行

前股东均承诺:

本公司避免投

资于任何从事

与股份公司的

主营业务及其

他业务相同或

相似的业务(以

下称“竞争业

务”)的公司或企

业，并促使本公

司直接或间接

上海绿新包装材料科技股份有限公司 2014年半年度报告全文

34

控制的其他所

有公司或下属

企业不从事竞

争业务；本公司

承诺，股份公司

在从事竞争业

务时始终享有

优先权。

根据公司《首次

公开发行股票

上市公告书》，

公司控股股东

顺灏投资持有

的首次公开发

行前已发行股

份 158,720,000

股，可于 2014

年 3月 18日起

解除限售。现控

股股东顺灏投

资对所持有该

部分股份追加

承诺。基于对上

海绿新未来发

展的信心，同时

有利于上海绿

新的长期稳定

发展,在本次解

除限售股份的

上市流通日

(2014年 3月 18

日)之后的 6个

月内不减持上

海绿新股票

2014年 03月 14

日
6个月

报告期内，未发

生违反上述承

诺的事项

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告未经审计

上海绿新包装材料科技股份有限公司 2014年半年度报告全文

35

十一、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

不适用

上海绿新包装材料科技股份有限公司 2014年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
165,330,0

00
47.46%

82,665,00

0

82,665,00

0

165,330,0

00

330,660,0

00
47.46%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 6,510,000 1.87% 3,255,000 3,255,000 6,510,000
13,020,00

0
1.87%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 6,510,000 1.87 3,255,000 3,255,000 6,510,000
13,020,00

0
1.87

4、外资持股
158,820,0

00
45.59% 0

79,410,00

0

79,410,00

0
0

158,820,0

00

317,640,0

00
45.59%

其中：境外法人持股
158,720,0

00
45.56%

79,360,00

0

79,360,00

0

158,720,0

00

317,440,0

00
45.56%

境外自然人持股 100,000 0.03% 50,000 50,000 100,000 200,000 0.03%

二、无限售条件股份
183,040,0

00
52.54%

91,520,00

0

91,520,00

0

183,040,0

00

366,080,0

00
52.54%

1、人民币普通股
183,040,0

00
52.54%

91,520,00

0

91,520,00

0

183,040,0

00

366,080,0

00
52.54%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
348,370,0

00
100.00%

174,185,0

00

174,185,0

00

348,370,0

00

696,740,0

00
100.00%

股份变动的原因

2014年4月23日和2014年5月15日，公司第二届董事会第十八次会议和2013年年度股东大会审

议通过了《2013年年度权益分派方案》：以公司现有总股本348,370,000股为基数，向全体股

东每10股送红股5.00股，派1.30元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10

上海绿新包装材料科技股份有限公司 2014年半年度报告全文

37

股转增5.00股。

股份变动的批准情况